
 

 - 1 - 

 

 

 

宁波财经学院文件  
 

 

宁财院„2024‟15 号 

 

 

宁波财经学院关于批准第六届 

大学生创新创业博览会活动项目立项的通知 
 

学校各单位： 

经申请人申请，部门推荐，科研处组织专家对教师项目进行

评审，学生处组织专家对学生项目进行评审，现批准《管材辊式

连续复合矫形技术研究》等 20 个教师项目、《人工智能大模型

AI 绘画技术的个性化照片打印体验项目》等 30个学生项目为第

六届大学生创新创业博览会活动项目，具体名单见附件 1、附件

2。 

12
20
68



 

 - 2 - 

本次项目资助经费由学校创新创业博览会工作领导小组秘

书处分两次拨付,立项后拨付经费总额的 80%，结题验收后拨付

剩余的 20%，博览会结束半年后由学校统一收回剩余经费。项目

立项后，负责人需填写《第六届大学生创新创业博览会活动立项

协议书（教师版）》（附件 3）或《第六届大学生创新创业博览

会活动立项协议书（学生版）》（附件 4）、《宁波财经学院大

学生创新创业博览会项目经费使用信息公开一览表》（附件 5）。

经费管理参照《宁波财经学院校科研基金项目管理办法（2021

年修订）》（科研„2021‟17 号）。学生项目经费拨付至指导

老师的账号，由指导老师负责监管，经指导老师签字确认后至财

务处报销。经费使用规定按照财务相关制度执行。 

望各项目负责人严格按照申报要求和学校有关规定，认真组

织项目实施，在规定期限内保质保量完成相关任务。项目所在单

位应切实履行管理职责，监督指导项目顺利完成，并根据创新创

业博览会活动项目开展情况给予相应的经费资助。 

 

附件：1.第六届大学生创新创业博览会活动立项项目—— 

教师组 

2.第六届大学生创新创业博览会活动立项项目—— 

学生组 

3.第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书 

（教师版） 

12
20
68



 

 - 3 - 

4.第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书 

（学生版） 

5.高校科研经费使用信息公开一览表 

 

 

宁波财经学院 

2024 年 2 月 29 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12
20
68



 

 - 4 - 

附件 1 

第六届大学生创新创业博览会活动立项项目——教师组 
 

序号 项目名称 负责人 所在单位 项目类别 经费资助 

1 管材辊式连续复合矫形技术研究 黄学颖 数字技术与工程学院 科技创新类 4000 

2 
宁波财经学院首届“声声入乡”大学生唱响乡村音乐

创作竞赛 
孙  珺 校团委 文化创意类 4000 

3 青春走向田野—原创剧目创作展演 王  涛 象山影视学院 文化创意类 4000 

4 “创意点亮乡村”茂新村乡村振兴成果展 张  宁 艺术设计学院 文化创意类 4000 

5 农村饮用水次氯酸钠发生装置 张育斌 数字技术与工程学院 科技创新类 2000 

6 
智能化生产助力系列装置-《工程技术基础》自制实验

器材的研发 
何润琴 数字技术与工程学院 科技创新类 2000 

7 高校思政实践教育创新探索 姜  帆 马克思主义学院 文化创意类 2000 

8 财经类手机 APP 创意设计大赛 周春良 金融与信息学院 科技创新类 2000 

9 数智物联演示设备与应用 刘仰光 金融与信息学院 科技创新类 2000 

10 大学生 Smart+智能小车及光立方制作大赛 汤秋平 国际经济贸易学院 科技创新类 2000 

12
20
68



 

 - 5 - 

序号 项目名称 负责人 所在单位 项目类别 经费资助 

11 大学生市场调研与商业策略挑战赛 陈  飞 工商管理学院 专业竞技类 2000 

12 TIKTOK 短视频与跨境兴趣电商产业生态平台 金鹏伟 国际经济贸易学院 创业实践类 2000 

13 沉浸式校园直播—书藏古今，“食”通天下 吕振凤 国际经济贸易学院 创业实践类 2000 

14 创业周末 何  静 工商管理学院 创业实践类 2000 

15 短视频营销大赛 赵京芳 工商管理学院 创业实践类 2000 

16 有“泥”更精彩 应  艳 艺术设计学院 文化创意类 2000 

17 “美好瞬间”创意摄影比赛 李华春 象山影视学院 专业竞技类 2000 

18 美丽宁波抖音短视频比赛 周健栋 象山影视学院 文化创意类 2000 

19 
数字赋能返乡青年创业的逻辑理路、 

现实困境与优化路径 
齐培培 财富管理学院 创业实践类 1000 

20 创新创业项目对接会 阮崇友 工商管理学院 创业实践类 1000 

 

 

 

12
20
68



 

 - 6 - 

附件 2 

第六届大学生创新创业博览会活动立项项目——学生组 
 

序号 项目名称 负责人 所在单位 指导教师 项目类别 经费资助 

1 
人工智能大模型 AI 绘画技术的个性化照片

打印体验项目 
罗天傲 金融与信息学院 曹炳武 科技创新类 4000 

2 “灌溉福音”—伸缩式小型移动灌溉设备 李兴谦 数字技术与工程学院 张育斌 科技创新类 4000 

3 
“信手拈来”—智能变刚度“象鼻”仿生柔

性抓取机器人 
徐嘉鑫 数字技术与工程学院 俞国阳 科技创新类 4000 

4 
水肥精灵——文丘里型多通道高效能水肥一

体机 
陈子坚 数字技术与工程学院 张育斌 科技创新类 4000 

5 博采众长育实才—阳明文创产品设计 洪雨佳 人文学院 杨燚娜 文化创意类 4000 

6 源梦—舞台剧展演活动 王婧怡 象山影视学院 王  涛 文化创意类 4000 

7 大学生优秀影视剧本创作大赛 邬誉萱 象山影视学院 

艾发光 

尹福佺 

陈  蕾 

专业竞技类 4000 

8 伊芬新材—高性能环保包装材料领航者 张馨月 工商管理学院 熊红斌 科技创新类 2000 

9 基于静态微冲击技术的太阳能家用洗鞋机 任鑫茹 数字技术与工程学院 陈苗青 科技创新类 2000 

12
20
68



 

 - 7 - 

序号 项目名称 负责人 所在单位 指导教师 项目类别 经费资助 

10 智慧水域探索者 楼家伟 数字技术与工程学院 

叶笼汉 

乔丽萍 

黄鲁燕 

科技创新类 2000 

11 基于 ELRS Gemini的无人机高空作业平台 李钦扬 数字技术与工程学院 叶笼汉 科技创新类 2000 

12 
探寻新设计—AIGC 技术赋能博物馆文创产品

智能开发 
李子怡 艺术设计学院 皮  珊 科技创新类 2000 

13 
金丝银线，花盈赤土——红色文化创新赋能

金银花潮业 
李嘉若 国际经济贸易学院 徐默莅 文化创意类 2000 

14 
源光映海·逐梦深蓝——浙江沿海地区渔民
画艺术与现代灯光技术跨界融合创新探索及

实践 

傅丹一 金融与信息学院 翁志积 文化创意类 2000 

15 
弦歌不辍，簪花相传——渔村非遗携手丝路

精神打造文化 IP 
庞泽荧 财富管理学院 任丽华 文化创意类 2000 

16 叹为观“纸”——纸雕工艺品创意大赛 李思佳 人文学院 陈  瑶 文化创意类 2000 

17 海宁皮影戏《过猴岭》数字化互动创新实践 俞狄迪 艺术设计学院 
杨  华 

倪晨晨 
文化创意类 2000 

18 阳光物语——蓝晒古典工艺摄影作品联展 张季 象山影视学院 李华春 文化创意类 2000 

19 乡韵 周云博 工商管理学院 赵京芳 创业实践类 2000 

20 万物互联—基于物联网的智能抓取药品药盒 应继韬 数字技术与工程学院 章晓敏 创业实践类 2000 

21 等候科技—AR赋能无人机开拓空间智能时代 王永耀 艺术设计学院 
漆菁夫 

漆小平 
创业实践类 2000 

12
20
68



 

 - 8 - 

序号 项目名称 负责人 所在单位 指导教师 项目类别 经费资助 

22 “悦”享生活——阅读分享大赛 裴小乐 人文学院 朱凤梅 专业竞技类 2000 

23 传统印记，礼和万方——“手绘+AI”创意展 周奕含 艺术设计学院 裴秀颖 专业竞技类 2000 

24 游戏互动微短剧视频创新征集大赛 孙乐怡 象山影视学院 李  钢 专业竞技类 2000 

25 “经典重现”舞台广播剧比赛 凌一冉 象山影视学院 
林蔚然 

许莎莎 
专业竞技类 2000 

26 “蔓”蜒曲折—复杂地形救援机器人 黄杰 数字技术与工程学院 牛凤莲 科技创新类 1000 

27 小型爬梯拖地机器人创新设计 俞杨丹 数字技术与工程学院 黄学颖 科技创新类 1000 

28 
千里茶韵——空中茶文化宣传平台：让国学

中的茶道走向世界 
张安旭 工商管理学院 骆  敏 文化创意类 1000 

29 未来社区美好生活场景研究与实践 张夏鑫 马克思主义学院 姜  帆 文化创意类 1000 

30 
古法今传，药食同“元”——基于元宇宙打

造 Z 世代数字化药膳馆 
叶诗竹 财富管理学院 任丽华 创业实践类 1000 

 

 

 

 

 

12
20
68



 

 - 9 - 

附件 3 

 

第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书 

（教师版） 
 

经批准，                          (单位)          (负责人)

申报的项目被列为宁波财经学院第六届大学生创新创业博览会活

动立项项目。为明确授权单位和项目负责人的责任义务，确保项

目任务顺利完成，经双方协商，达成协议如下： 

1.项目名称为                                      ，

项 目 编 号 为                 ， 成 果 形 式

为                        ，课题需在 2024 年 5 月中旬前完

成并结题。 

2.本课题资助经费总额            (大写)元人民币，经费

分两次拨付，项目立项后拨付经费总额的 80%，项目结题验收后

拨付剩余的 20%，创新创业博览会结束半年后由学校统一收回剩

余经费。资助经费管理参照《宁波财经学院校科研基金项目管理

办法（2021 年修订）》（科研„2021‟17 号）。学生项目经费拨付

至指导老师的账号，由指导老师负责监管，经指导老师签字确认

后至财务处报销。 

3.项目负责人必须按照其提交的《第六届大学生创新创业博

12
20
68



 

 - 10 - 

览会活动项目申报表》中的承诺和学校有关规定，认真组织项目

实施，在规定期限内保质保量完成相关项目任务。项目所在单位

应对项目切实履行管理职责，监督并指导项目顺利完成。 

4.项目结题时，负责人需递交结题材料的纸质和电子文档，

科研处在验收合格后拨付剩余经费。 

5.本协议自双方签字盖章后生效，到项目结题时终止。本协

议一式三份，科研处、项目负责人和项目负责人所在单位各存一

份。 

 

 

项目负责人:                科研处负责人: 

所在单位负责人：            （签名、单位盖章） 

（签名、单位盖章）
 

2024 年    月    日         2024年     月     日 

 12
20
68



 

 - 11 - 

附件 4 

 

第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书 

（学生版） 
 

经批准，                         (学院)          (负责人)

申报的项目被列为宁波财经学院第六届大学生创新创业博览会活

动立项项目。为明确授权单位和项目负责人的责任义务，确保项

目任务顺利完成，经双方协商，达成协议如下： 

1.项目名称为                                      ，

项 目 编 号 为                 ， 成 果 形 式

为                        ，课题需在 2024 年 5 月中旬前完

成并结题。 

2、本课题资助经费总额            (大写)元人民币，经

费分两次拨付，项目立项后拨付经费总额的 80%，项目结题验收

后拨付剩余的 20%，创新创业博览会结束半年后由学校统一收回

剩余经费。资助经费管理参照《宁波财经学院校科研基金项目管

理办法（2021年修订）》（科研„2021‟17号）。学生项目经费拨

付至指导老师的账号，由指导老师负责监管，经指导老师签字确

认后至财务处报销。 

3.项目负责人必须按照其提交的《第六届大学生创新创业博

12
20
68



 

 - 12 - 

览会活动项目申报表》中的承诺和学校有关规定，认真组织项目

实施，在规定期限内保质保量完成相关项目任务。项目所在单位

应对项目切实履行管理职责，监督并指导项目顺利完成。 

4.项目结题时，负责人需递交结题材料的纸质和电子文档，

学生处在验收合格后拨付剩余经费。 

5.本协议自双方签字盖章后生效，到项目结题时终止。本协

议一式三份，学生处、项目负责人和项目负责人所在单位各存一

份。 

 

 

项目负责人:                学生处负责人: 

所在单位负责人：            （签名、单位盖章） 

（签名、单位盖章）
 

2024年    月    日         2024年     月     日 

 

 

 

 

 

12
20
68



 

 - 13 - 

附件 5 

高校科研经费使用信息公开一览表 
 

填表人：                项目承担单位：                     填表日期：   年   月   日 

 
立
项 
信
息 
 
 

项目名称  

立项部门  立项文号  

实施期限  经费编号  

协作单位  

项目负责人及
课题组成员 

姓名 职称 工作单位 承担任务 

    

    

    

    

    

经费总额 万元 
其中 
拨款 

万元 
其他经费 
来源及金额 

万元 

经费模板 ○校级各类课题及案例 

经费
预算 

直接 
经费 

设备费 万元 

业务费 万元 

劳务费                万元 

合作单位外拨经费 万元 

过
程 
信
息 

经费到位情况 已拨入   万元 未拨入     万元 
实际经费
使用总额 

万元 

实际
支出
经费 

直接 
经费 

设备费 万元 

业务费 万元 

劳务费                万元 

 合作单位外拨经费  

大额设备、材
料名称和价格 

 
 

注：涉及商业秘密的，委托单位、项目名称等敏感关键词用“*”替代。 
本表一式 3 份（由立项部门、财务处、项目负责人各持 1 份，由负责人所在部门、立项部门共同
盖章有效） 

12
20
68



 

 - 14 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宁波财经学院办公室                  2024年 3月 1日印发 

12
20
68


	文号
	发文标题
	主送单位
	印发时间

