## 宁波财经学院文件

宁财院[2024]15号

### 宁波财经学院关于批准第六届 大学生创新创业博览会活动项目立项的通知

学校各单位:

经申请人申请,部门推荐,科研处组织专家对教师项目进行评审,学生处组织专家对学生项目进行评审,现批准《管材辊式连续复合矫形技术研究》等 20 个教师项目、《人工智能大模型AI 绘画技术的个性化照片打印体验项目》等 30 个学生项目为第六届大学生创新创业博览会活动项目,具体名单见附件 1、附件2。

本次项目资助经费由学校创新创业博览会工作领导小组秘书处分两次拨付,立项后拨付经费总额的 80%,结题验收后拨付剩余的 20%,博览会结束半年后由学校统一收回剩余经费。项目立项后,负责人需填写《第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书(教师版)》(附件 3)或《第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书(学生版)》(附件 4)、《宁波财经学院大学生创新创业博览会项目经费使用信息公开一览表》(附件 5)。经费管理参照《宁波财经学院校科研基金项目管理办法(2021年修订)》(科研[2021]17号)。学生项目经费拨付至指导老师的账号,由指导老师负责监管,经指导老师签字确认后至财务处报销。经费使用规定按照财务相关制度执行。

望各项目负责人严格按照申报要求和学校有关规定,认真组织项目实施,在规定期限内保质保量完成相关任务。项目所在单位应切实履行管理职责,监督指导项目顺利完成,并根据创新创业博览会活动项目开展情况给予相应的经费资助。

- 附件: 1. 第六届大学生创新创业博览会活动立项项目—— 教师组
  - 2. 第六届大学生创新创业博览会活动立项项目—— 学生组
  - 3. 第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书 (教师版)

- 4. 第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书 (学生版)
- 5. 高校科研经费使用信息公开一览表

宁波财经学院 2024年2月29日



#### 附件 1

## 第六届大学生创新创业博览会活动立项项目——教师组

序号	项目名称	负责人	所在单位	项目类别	经费资助
1	管材辊式连续复合矫形技术研究	黄学颖	数字技术与工程学院	科技创新类	4000
2	宁波财经学院首届"声声入乡"大学生唱响乡村音乐创作竞赛	孙 珺	校团委	文化创意类	4000
3	青春走向田野—原创剧目创作展演	王涛	象山影视学院	文化创意类	4000
4	"创意点亮乡村"茂新村乡村振兴成果展	张宁	艺术设计学院	文化创意类	4000
5	农村饮用水次氯酸钠发生装置	张育斌	数字技术与工程学院	科技创新类	2000
6	智能化生产助力系列装置-《工程技术基础》自制实验器材的研发	何润琴	数字技术与工程学院	科技创新类	2000
7	高校思政实践教育创新探索	姜 帆	马克思主义学院	文化创意类	2000
8	财经类手机 APP 创意设计大赛	周春良	金融与信息学院	科技创新类	2000
9	数智物联演示设备与应用	刘仰光	金融与信息学院	科技创新类	2000
10	大学生 Smart+智能小车及光立方制作大赛	汤秋平	国际经济贸易学院	科技创新类	2000

序号	项目名称	负责人	所在单位	项目类别	经费资助
11	大学生市场调研与商业策略挑战赛	陈飞	工商管理学院	专业竞技类	2000
12	TIKTOK 短视频与跨境兴趣电商产业生态平台	金鹏伟	国际经济贸易学院	创业实践类	2000
13	沉浸式校园直播一书藏古今,"食"通天下	吕振凤	国际经济贸易学院	创业实践类	2000
14	创业周末	何 静	工商管理学院	创业实践类	2000
15	短视频营销大赛	赵京芳	工商管理学院	创业实践类	2000
16	有"泥"更精彩	应艳	艺术设计学院	文化创意类	2000
17	"美好瞬间"创意摄影比赛	李华春	象山影视学院	专业竞技类	2000
18	美丽宁波抖音短视频比赛	周健栋	象山影视学院	文化创意类	2000
19	数字赋能返乡青年创业的逻辑理路、 现实困境与优化路径	齐培培	财富管理学院	创业实践类	1000
20	创新创业项目对接会	阮崇友	工商管理学院	创业实践类	1000

#### 附件 2

## 第六届大学生创新创业博览会活动立项项目——学生组

序号	项目名称	负责人	所在单位	指导教师	项目类别	经费资助
1	人工智能大模型 AI 绘画技术的个性化照片 打印体验项目	罗天傲	金融与信息学院	曹炳武	科技创新类	4000
2	"灌溉福音"—伸缩式小型移动灌溉设备	李兴谦	数字技术与工程学院	张育斌	科技创新类	4000
3	"信手拈来"一智能变刚度"象鼻"仿生柔性抓取机器人	徐嘉鑫	数字技术与工程学院	俞国阳	科技创新类	4000
4	水肥精灵——文丘里型多通道高效能水肥一 体机	陈子坚	数字技术与工程学院	张育斌	科技创新类	4000
5	博采众长育实才一阳明文创产品设计	洪雨佳	人文学院	杨燚娜	文化创意类	4000
6	源梦—舞台剧展演活动	王婧怡	象山影视学院	王涛	文化创意类	4000
7	大学生优秀影视剧本创作大赛	邬誉萱	象山影视学院	艾发光 尹福佺 陈 蕾	专业竞技类	4000
8	伊芬新材-高性能环保包装材料领航者	张馨月	工商管理学院	熊红斌	科技创新类	2000
9	基于静态微冲击技术的太阳能家用洗鞋机	任鑫茹	数字技术与工程学院	陈苗青	科技创新类	2000

序号	项目名称	负责人	所在单位	指导教师	项目类别	经费资助
10	智慧水域探索者	楼家伟	数字技术与工程学院	叶笼汉 乔丽萍 黄鲁燕	科技创新类	2000
11	基于 ELRS Gemini 的无人机高空作业平台	李钦扬	数字技术与工程学院	叶笼汉	科技创新类	2000
12	探寻新设计—AIGC 技术赋能博物馆文创产品 智能开发	李子怡	艺术设计学院	皮珊	科技创新类	2000
13	金丝银线,花盈赤土——红色文化创新赋能 金银花潮业	李嘉若	国际经济贸易学院	徐默莅	文化创意类	2000
14	源光映海·逐梦深蓝——浙江沿海地区渔民 画艺术与现代灯光技术跨界融合创新探索及 实践	傅丹一	金融与信息学院	翁志积	文化创意类	2000
15	弦歌不辍,簪花相传——渔村非遗携手丝路 精神打造文化 IP	庞泽荧	财富管理学院	任丽华	文化创意类	2000
16	叹为观"纸"——纸雕工艺品创意大赛	李思佳	人文学院	陈瑶	文化创意类	2000
17	海宁皮影戏《过猴岭》数字化互动创新实践	俞狄迪	艺术设计学院	杨 华 倪晨晨	文化创意类	2000
18	阳光物语——蓝晒古典工艺摄影作品联展	张季	象山影视学院	李华春	文化创意类	2000
19	乡韵	周云博	工商管理学院	赵京芳	创业实践类	2000
20	万物互联—基于物联网的智能抓取药品药盒	应继韬	数字技术与工程学院	章晓敏	创业实践类	2000
21	等候科技—AR 赋能无人机开拓空间智能时代	王永耀	艺术设计学院	漆菁夫 漆小平	创业实践类	2000

序号	项目名称	负责人	所在单位	指导教师	项目类别	经费资助
22	"悦"享生活——阅读分享大赛	裴小乐	人文学院	朱凤梅	专业竞技类	2000
23	传统印记,礼和万方——"手绘+AI"创意展	周奕含	艺术设计学院	裴秀颖	专业竞技类	2000
24	游戏互动微短剧视频创新征集大赛	孙乐怡	象山影视学院	李钢	专业竞技类	2000
25	"经典重现"舞台广播剧比赛	凌一冉	象山影视学院	林蔚然 许莎莎	专业竞技类	2000
26	"蔓"蜒曲折一复杂地形救援机器人	黄杰	数字技术与工程学院	牛凤莲	科技创新类	1000
27	小型爬梯拖地机器人创新设计	俞杨丹	数字技术与工程学院	黄学颖	科技创新类	1000
28	千里茶韵——空中茶文化宣传平台:让国学中的茶道走向世界	张安旭	工商管理学院	骆 敏	文化创意类	1000
29	未来社区美好生活场景研究与实践	张夏鑫	马克思主义学院	姜帆	文化创意类	1000
30	古法今传,药食同"元"——基于元宇宙打 造 Z 世代数字化药膳馆	叶诗竹	财富管理学院	任丽华	创业实践类	1000

# 第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书 (教师版)

经批准,	(单位)	(负责人)
申报的项目被列为宁波财经学院	第六届大学生创新创业	博览会活
动立项项目。为明确授权单位和	项目负责人的责任义务	, 确保项
目任务顺利完成, 经双方协商,	达成协议如下:	
1. 项目名称为	)	,
项目编号为	,成	果形式
为	课题需在 2024 年 5 月	中旬前完
成并结题。		
2. 本课题资助经费总额	(大写)元人目	民币,经费
分两次拨付,项目立项后拨付经	费总额的 80%,项目结	题验收后
拨付剩余的 20%, 创新创业博览	会结束半年后由学校统	三一收回剩
余经费。资助经费管理参照《宁	波财经学院校科研基金	项目管理
办法(2021 年修订)》(科研〔2	021〕17号)。学生项目	经费拨付
至指导老师的账号, 由指导老师	负责监管,经指导老师	i签字确认
后至财务处报销。		

3. 项目负责人必须按照其提交的《第六届大学生创新创业博

览会活动项目申报表》中的承诺和学校有关规定,认真组织项目实施,在规定期限内保质保量完成相关项目任务。项目所在单位应对项目切实履行管理职责,监督并指导项目顺利完成。

- 4. 项目结题时,负责人需递交结题材料的纸质和电子文档, 科研处在验收合格后拨付剩余经费。
- 5. 本协议自双方签字盖章后生效,到项目结题时终止。本协议一式三份,科研处、项目负责人和项目负责人所在单位各存一份。

项目负责人:

所在单位负责人:

(签名、单位盖章

2024年 月 日

科研处负责人:

(签名、单位盖章)

2024年 月 日

# 第六届大学生创新创业博览会活动立项协议书 (学生版)

经批准,	(学院)		(负责/	<u>人)</u>
申报的项目被列为宁波财经学院第	5六届大学生创新/	创业	博览会	:活
动立项项目。为明确授权单位和马	页目负责人的责任	义务	,确保	场
目任务顺利完成, 经双方协商, 立	达成协议如下:			
1. 项目名称为				_ ,
项目编号为	,	成	果形	式
为, i	课题需在 <u>2024 年</u>	5 月	中旬前	「完
成并结题。				
2、本课题资助经费总额	(大写);	<u>元</u> 人	民币,	经
费分两次拨付,项目立项后拨付组	圣费总额的80%,	项目	结题验	收
后拨付剩余的 20%, 创新创业博览	会结束半年后由:	学校	统一收	回
剩余经费。资助经费管理参照《宁	波财经学院校科	研基	金项目	管
理办法(2021年修订)》(科研〔2	2021〕17号)。学:	生项	目经费	拨
付至指导老师的账号,由指导老师	<b>市负责监管</b> ,经指	导老	师签字	'确
认后至财务处报销。				

览会活动项目申报表》中的承诺和学校有关规定,认真组织项目实施,在规定期限内保质保量完成相关项目任务。项目所在单位应对项目切实履行管理职责,监督并指导项目顺利完成。

- 4. 项目结题时,负责人需递交结题材料的纸质和电子文档, 学生处在验收合格后拨付剩余经费。
- 5. 本协议自双方签字盖章后生效,到项目结题时终止。本协议一式三份,学生处、项目负责人和项目负责人所在单位各存一份。

学生处负责人:

(签名、单位盖章)

项目负责人:

所在单位负责人:

(签名、单位盖章

2024年 月 日 2024年 月 日

#### 附件 5

#### 高校科研经费使用信息公开一览表

填	表人: _			目承担单位	位:	,	填	表日期	1: 年		月	日
	项目名称											
	立项部门					立项	文号					
	实施期限					经费:	编号					
	协作单位											
			姓名	职称		工作单位			承担任务			
÷	项目负	责人及										
立项信息	课题组	组成员										
	经费总额		万元	其中 拨款		万元	其他约 来源及	经费 金额				万元
	经费	'模板			○校纟	及各类课	题及案值	列				
		直接经费	设备	·费								万元
	经费		业务	-费								万元
	预算		劳务	·费								万元
		合作	作单位外拨约	经费								万元
	经费到	位情况	已拨入	万元	未拨入			万元	实际经 使用总	费 额		万元
	守际	直接经费	设备	-费								万元
过程	实出经		业务	-费								万元
信息			劳务	-费								万元
			作单位外拨约	经费								
	大额设 料名称	备、材 (和价格										

注:涉及商业秘密的,委托单位、项目名称等敏感关键词用"\*"替代。本表一式3份(由立项部门、财务处、项目负责人各持1份,由负责人所在部门、立项部门共同 盖章有效)

